
  

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 30/05/2018. Edição 1516 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/ - Pag. 41 
 

 

Rua Paraná nº 176 – Fundos – Barra do Jacaré – PR 
 

EDITAL 04/2018 
 

ESTABELECE A APURAÇÃO DOS VOTOS DA ELEIÇÃO DE VAGAS A 

SUPLENTES DO CONSELHO TUTELAR DE BARRA DO JACARÉ/PR 

(MANDATO 2016-2020) 

 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Barra do Jacaré-PR 

no uso de suas atribuições legais e com base na Lei Federal nº. 8.069/90; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Divulgar a apuração dos votos da eleição a vagas para Suplentes do Conselho 

Tutelar de Barra do Jacaré - PR (mandato 2016-2020), realizada em 27 de maio de 2018, 

na Escola Municipal Pio XII. 

Art. 2º - Os candidatos receberam os seguintes votos: 

 

NÚMEROS 

DE 

INSCRIÇÕES 

 

 

NOMES E 

COGNOMES 

 

URNA 01 

SEÇÃO ÚNICA 

 

01 Keliton Rodrigues – Kel (Mercado do Chiquinho)  86 votos 

02 Fernanda Oliveira (Adilson) 112 votos  

03 Tais Oliveira – Cunhada do Julião 33 votos  

04 Elisanda da Silva – Elisanda do Mercado  22 votos  

05 Leandro Lopes Dutra - Leandrinho 14 votos  

06 Emília Bezerra 13 votos  

07 Karine Rodrigues – Karine do Baido  30 votos  

08 Paulo Sergio – Paulinho do Sávio (Veio) 33 votos  

09 Nelci Januário – Nelci Cabeleireira 44 votos  

 

Barra do Jacaré, 28 de Maio de 2018 

 

____________________________ 

Glasieli Cleise da Silva Gualiume 

Presidente do CMDCA 
 

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

